et habemus. Quam remissionem durare volumus solummodo quarndiu vixerit dictus

comes, ita quod post eius decessum in predictis ins nostrum remaneat nobis salvum.

Et de predictis omnibus pacem firmam cum predicto comite facimus toto tempore vite

sue, ipsum ad nostram bonam gratiam revocantes. Et promittimus bona fide et in jo

verbo veritatis pro nobis et filiis nostris, quod super predictis nullam omnino questio-

nem seu controversiam movebimus dicto comiti per nos vel per alium, nec aliquam

guerram per nos vel nostros nomine nostro vel alieno seu aliquem alium iuvando

contra ipsum comitem movebimus vel faciemus, nec sustinebimus per aliquem de

nostris guerras aliquas ei moveri vel alios iuvare contra ipsum, sed ipsum in tranquila 45

quiete, quantum in nobis et nostris fuerit, promittimus liberaliter permanere. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum etc.

318. bis scriptum c. i) in rasura c. •*) supra lineum c. b rasura c.
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320. FORMA LITTERARUM COMITIS SABAVBIAE.

Item ex eodem Libro l. c. (P. deesf.)

Nos Philippus comes Sabaudie et marchio in Italia notum facimus universis

presentes litteras inspecturis, quod cum serenissimus vir dominus noster R. Dei gratia

i Romanorum rex semper augustus de omnibus querelis [et] controversiis, quas habebat

vel habere poterat contra nos usque ad hodiernam diem occasione castrorum de Mureto

et de Condemina vel alio quomodolibet, venerit ad bonam pacem nobiscum et ei

placuerit remittere omnem iniuriam et odium, si quod habebat contra nos, et omnem
actionem, quam habebat in dictis castris, nobis toto tempore vite nostre, et sue nos

10 reconsiliaverit gratie, nos versa vice ob gratiam predictam nobis factam volumus, con-

cedimus et precipimus, quod post decessum nostrum successor seu successores nostri

maxime in predictis castris de Mureto et Condemina stent et supponant se totaliter

cognitioni bone curie domini nostri R, regis predicti de omnibus actionibus et iuribus,

quas dicit se habere in predictis castris ratione imperii seu regni, vel bone misericordie

15 sue. Volentes, concedentes et precipientes predictis successoribus nostris maxime in

dictis castris, quod quicquid per cognitionem predicte curie sue seu de bona miseri-

cordia sua arbitratum extiterit seu etiam diffinitum super predictis castris, per predictos

successores nostros totaliter observetur. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus duximus apponendum.

20 Datum.

321. PROCURATORIUM NOVUM COMITIS SABAUBIAE. 1282. Iui. 15.